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Accent Equity ny storägare i Tesab Svenska AB  
 
Accent Equity har förvärvat en majoritet av aktierna i stenkrossföretaget Tesab Svenska AB med 
huvudkontor i Sundsvall. Företaget, med produktionsanläggningar i Sundsvall, Umeå och Älmhult i 
Sverige samt i Omagh på Nordirland, tillverkar och säljer mobila kross- och sorteringsutrustning för sten-, 
asfalt- och betongindustrin. Affären möjliggör ett generationsskifte i företaget genom att grundaren Thure 
Holmqvist med familj säljer merparten av sina aktier medan sonen, Lars, fortsätter som VD och ägare. 
 
Förutom Lars Holmqvist kvarstår också företagets nordirländske chef, Don Smyth, både som ledare och 
delägare. Tesab har drygt 90 anställda och omsatte 2005 ca 270 miljoner kronor. 
 
Tesab grundades 1970 och har sedan dess successivt utvecklats till ett ledande företag inom sina 
marknadsområden.  Bolagets kunder är entreprenörer, byggföretag samt kommuner idag främst i Sverige, 
USA, England och på Irland.  
 
– Tesab är framförallt starkt inom det växande området mobil utrustning för stenkrossning vid bygg- och 
entreprenadarbeten, säger Jan Samuelson, Senior Partner på Accent Equity Partners. Tesab har en 
imponerande tillväxt och lönsamhet, mycket tack vare en stark innovationskraft och en teknisk höjd i 
utvecklingsarbetet. 
 
– Vi ser stora utvecklingsmöjligheter för bolaget såväl på dess nuvarande marknader som på 
snabbväxande marknader som i Baltikum och södra Europa fortsätter Jan Samuelson. Bolaget står inför 
ett ägarmässigt generationsskifte samtidigt som man är på god väg mot en ny nivå både storleksmässigt 
och geografiskt. Tesab är därmed ett utmärkt exempel på ett företag där Accent som ny huvudägare kan 
skapa goda förutsättningar för den fortsatta utvecklingen. 
 
– Jag är glad över att vi på det här sättet kan driva fars livsverk vidare, säger Lars Holmqvist, som 
fortsätter som VD och delägare i Tesab. Med tillgång till Accents finansiella och industriella kompetens 
samt nätverk kan vi ta ytterligare ett steg i företagets utveckling. Vi kommer att accelerera både 
produktutvecklingstakten och försäljningsansträngningarna för att nå nya kunder på fler marknader. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
För ytterligare information, v g kontakta: 
 
Jan Samuelson eller Jan Ohlsson, Accent Equity Partners, 08-545 073 00. 
Lars Holmqvist, Tesab, 060-12 91 20 
 
 
 
Accent Equity Partners är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsförvärv och 
expansionskapital. Sedan mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört över 50 företagsköp och ett 
30-tal försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 5 miljarder kronor, av vilket ca 1,5 
miljarder finns för nya investeringar. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till värdeskapande via 
operativa förbättringar, strategisk utveckling och stark tillväxt. Ytterligare information: www.accentequity.se 


